MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

LEI Nº 9.397
De 17 de outubro de 2018

Autógrafo nº 254/18 - Projeto de Lei nº 266/18
Iniciativa: M esa da Câmara Municipal de Araraquara

Revoga a Lei nº 9.236, de 28 de março de

2018.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA,

Est ado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e de acordo com o

que aprovou a Câmara Municipal em sessão ord inária de 16 (dezesseis) de

outubro de 2018, promulga a seguinte lei:

Art. 1º Fica revogada a Lei nº 9.236, de 28 de março

de 2018.

Art. 2º Est a lei entra em vigor na dat a da sua

publicação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 17 (dezesset e) dias do mês

de outubro do ano de 2018 {dois mil e dezoito).

EDINHO SILVA
r-e:f~to 1}4.unicipal

v ~-- . J

Publicada na Coordenadoria Executiva

mz
JUiilANAJ Prít~LI AGATTE

Secr, ria de,GJ:stão e Finanças

(Jstiça e Cidadania, na data supra.

Arquivada em livro próp rio/~~C"J .

. Publicada no Jorna l "A Cidade", deSabado, 20/out ubro/18- Ano 113- NQ 227.

,_..
cr·.
t:~,
t·-)

r...:'
•;..11
' ,_..

iS.'
' t .... )

O::S:• ,_..
(f.)

15) .......
>-4
.......
cr·.
•.i) ....,
@'?.

8
?-
~
~
~
;lii
:S!:!
:.=;
~
F

~
~
~